UCHWALA NR XXI11/139/2025
RADY GMINY CHOCZEWO

z dnia 25 czerwca 2025 r.

w sprawie zmiany uchwaly nr XLV1/353/2022 z dnia 22.02.2022r. w sprawie okres$lenia wysokos$ci stawek
oplaty miejscowej, zasad ustalania poboru, terminéw jej platnosci oraz wprowadzenia obowigzku
prowadzenia ewidencji os6b

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 11iart. 42 ustawy zdnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (t.j. Dz. U. 22024 r. poz. 1465z pdzn. zm.) , art.47 §4a oraz §5 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.
Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2025 . poz. 111 z p6zn. zm.) , art. 17 ust. 1 pkt. 1, art 19 pkt. 1 lit. b, pkt.2
ustawy zdnia 12 stycznia 1991 1. o podatkach ioplatach lokalnych (t.j. Dz.U. z2025r. poz.707) oraz
Obwieszczenia Ministra Finanséw z dnia 25 lipca 2024 r. w sprawie gornych stawek kwotowych podatkow
1 oplat na rok 2025 uchwala si¢ co nastepuje:

1) Zmienia si¢ tres¢ Zalacznika Nr 1 w ten sposob, ze do wykazu dodaje si¢ nastepujacych inkasentow,
318) Bacia Bartosz
319) Krzeminski Grzegorz
320) Brekiewicz Dariusz
321) Reszka Stawomir
322) Chudzynska Bozena
323) Minga Anna
324) Bielecka Grazyna
§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy Choczewo.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Pomorskiego.

Przewodniczacy Rady Gminy

Marzena Drewa-
Kierznikiewicz

Id: C5325B05-8DCB-46F0-9ED5-D2627632D339. Podpisany Strona 1



O© 0 3 O W A~ W N =

10
11
11

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

Zatacznik do uchwaty Nr XXI11/139/2025
Rady Gminy Choczewo

z dnia 25 czerwca 2025 r.

Wykaz inkasentow oplaty miejscowej:

. Burzynska Matgorzata
. Czoska Ewa

. Czoska Jakub

. Jedruch Jurek

. Kaczynska Anna

. Kaczynski Mateusz

. Ogonek Zbigniew

. Kapusta Anna

. Gawryszewska-Gorczynska Mirostawa

. Jaroszewski Jarostaw

. Wozniak Krystyna

A. Sil Stawomir

Selmaj Matgorzata
Szmorag Marcin
Trybusiewicz Tomasz
Miedzinski Barttomiej
Kowalewska-Jazdzewska Natalia
Bojanowska Magdalena
Krzyzak Gabriela
Zuczek Jerzy

Petri Anna

Sobon Henryka
Flisikowski Tomasz
Prusak Piotr

Dampc Pawet
Cie¢wierz-Drobinska Agnieszka
Lademann Damian
Grzywacz Ewa
Boréwka Dorota
Szafoni Anna
Worotynska Kamila
Uryniuk Janusz

Latarska Beata

Id: C5325B05-8DCB-46F0-9ED5-D2627632D339. Podpisany

Strona 1



33.
34,
35,
36.
37.
38.
39,
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.

Olkrzycki Jerzy

Waz Paulina

Wojcik Karolina
Kowalczyk Anna
Dabrowska Anna
Gerasim Virabyan
Mielniczenko Julian
Smentoch Katarzyna
Smentoch Julia

Rzeppa Karolina
Borowiecka Sylwia
Figlarek Urszula
Ciesliczak-Latawiec Alicja
Laga Dorota
Dmochowska Katarzyna
Kotkowski Jarostaw
Patoka Agnieszka

Bach Jarostaw
Musiatowicz Agnieszka
Swigtek Andrzej
Figlarek Andrzej
Zwierzchowska Joanna
Szymanska Anna
Detlaff Zaneta
Zacharewicz Marcin
Marszk Piotr

Smentoch Maria
Szwaba Adrianna
Szwaba Alicja

Brzeski Mateusz
Pienigzek Janusz

Czapp Teresa
Topczewski Mieczystaw
Swigtek Lila

Machalski Adam
Switata Matgorzata
Szabranska Krystyna
Lipniewski Wojciech

Id: C5325B05-8DCB-46F0-9ED5-D2627632D339. Podpisany

Strona 2



72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
1009.
110.

Turczyn Grzegorz
Mikotajczak Pawet
Okrucinski Kazimierz
Mitura Grazyna
Fanslau Agnieszka
Rég Marek
Borchmann Stanistawa
Lebecka Agnieszka
Stani Mateusz
Zielonko Bartlomiej
Dettlaff Grazyna
Swinarska Nicole
Mojsiejenko Anna
Piotrowicz Aneta
Jankowska Patrycja
Zalewski Wojciech
Laskowski Wiestaw
Jankowski Bolestaw
Madera Stanistaw
Holender Aurelia
Lesnik Marzena
Zielinska Marlena
Kotacki Robert
Jakubik Katarzyna
Mielewska Judyta
Matyszewska Magdalena
Nicpon Dominika
Prokop-Studnicka Marzena
Rost Krzysztof
Grubba Jolanta
Jedruch Maria
Malinowska Jolanta
Gruba Kamil
Drewa-Kierznikiewicz Marzena
Majchrzak Roza
Muzalewski Rafat
Fetta Anetta

Fetta Krystyna

Gawryszewska Aleksandra

Id: C5325B05-8DCB-46F0-9ED5-D2627632D339. Podpisany

Strona 3



111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.

Godula Dariusz
Erdmanska-Kolanczyk Sylwia
Brzezinski Jan

Dudek Katarzyna
Smolarek Andrzej
Karmazy Zbigniew
Jarzabek Karolina
Trybull Henryk

Lata Wiestawa

Palinska Julia

Marzec Wiadystawa
Wypych Wojciech

Maj Iwona

Wozniak Regina
Labuda Julia

Swiatek Jarostaw
Lesnik-Ladach Agnieszka
Alicja Sierzega
Rakowski Wiestaw
Mudlaff Jacek

Maschke Irmina
Matachowska Dorota
Kuczalski Janusz
Urbowska Izabela
Kawalec Piotr

Stenka Ewelina
Kurszewska Matgorzata
Chachaj Stawomir
Jabtonski Zygmunt
Kwiatkowska Katarzyna
Zybala Bozena
Romanowska Sylwia
Bogusz Krzysztof
Nguyen Katarzyna
Sibiga Grazyna
Stefaniak-Puszka Anna

Dejk Edmund

Id: C5325B05-8DCB-46F0-9ED5-D2627632D339. Podpisany

Strona 4



150. Markuszewska Malgorzata
151. Urban Julian

152. Pomierski Wojciech
153. Rychtowski Michat
154. Kostuch Anna

155. Switata Sabina

156. Opara Dorota

157. Blokus Marzena

158. -

159. Krueger Beata

160. Miotk Sebastian

161. Kedra Paulina

162. Kwidzinska Malgorzata
163. Luniewski Jacek

164. Muskat Mariusz

165. Trafna Monika

166. Birosz Iwona

167. Bernaciak Walerian
168. Banaszek Sylwia

169. Milczarek Michat

170. Arkit Wiestaw

171. Sendor Michat

172. Szymanski Zbigniew
173. Palenica Szymon

174. Smolarek Andrzej
175. Bruna Dorota

176. Hetmanski Henryk
177. Benke Elwira

178. Luc Alina

179. Milczarek Marcin
179A. Ratowska Agnieszka
180. Ktakiewicz Irena

181. Gornisiewicz Marzena
182. Miszke Monika

183. Kowalik Renata

184. Detlaff Mateusz

185. Bigus tukasz

186. Orlikowski Leszek
187. Detlaf Mirostawa

Id: C5325B05-8DCB-46F0-9ED5-D2627632D339. Podpisany

Strona 5



188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.
224.
225.
226.

Pazdzio Bozena

Maj Hanna
Czechowska Izabela
Roszmann Barbara
Siwicka Wineta
Nowakowska Matgorzata
Przytuta Krzysztof
Ruszewski Grzegorz
Wesolowski Mieczystaw
Manska Joanna

fuc Eva

Suchy Jan

Gotunski Wojciech
Woéjcikowski Wtodzimierz
Kujawa Stanistaw
Hoppe Monika
Magdalena Frozyna
Sibiga Monika
Antczak Stawomir
Zawadzka Miroslawa
Geraszek Magdalena
Bielecki Piotr
Kuzminska Monika
Kolmetz Katarzyna
Stefanski Wiktor
Milczarek Marek
Szczgsna Agnieszka
Czuj Marta
Lewinska Bozena
Banaszek Andrzej
Kozminski Szymon
Detlaff Halinba
Skotnicki Michat
Wilodarska Anna
Czwarno Witold
Harsdorff Gunter
Szytko Waldemar
Gotunska Zuzanna

Witczak Adam

Id: C5325B05-8DCB-46F0-9ED5-D2627632D339. Podpisany

Strona 6



227.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.
240.
241.
242.
243.
244.
245.
246.
247.
248.
249.
250.
251.
252.
253.
254.
255.
256.
257.
258.
259.
260.
261.
262.
263.
264.
265.

Boba-Pitlok Barbara
Schmidt Monika
Warmuschok Anna
Labudda Patrycja
Brzezinska Teresa
Zurawska Ewa
Formella Michat
Stanicki Grzegorz
Wysocka Karina
Antonczyk Roman
Lademan Teresa
Waloch Teresa
Mazur Anna
Gomulak Adrian
Duszynska Anna
Rosengart Anna
Pieper Kamil
Braun Kornela
Plonka Anna
Reindl Matgorzata

Abramowicz Andrzej

Kowzan Artur
Piekarczyk Dorota
Kunz Aleksandra
Makurat Izabela
Walkusz Monika
Bazmierowski Adam
Richert Julia
Strycharczyk Magdalena
Rogalski Artur
Gaffke Aleksandra
Roszmann Radostaw
Dampc Dariusz
Panek Mirostaw
Westfal Malwina
Plotka Izabela

Id: C5325B05-8DCB-46F0-9ED5-D2627632D339. Podpisany

Strona 7



266.
267.
268.
2609.
270.
271.
272.
273.
274.
275.
276.
277.
278.
279.
280.
281.
282.
283.
284.
285.
286.
287.
288.
2809.
290.
291.
292.
293.
294.
295.
296.
297.
298.
299.
300.
301.
302.
303.
304.

Kuzminski Szymon
Stefaniak Agnieszka
Lesnik Dariusz
Michalczyk Kamil
Olszewska-Kurpet Natalia
Lisznianska Alicja
Lisznianski Mariusz
Jasinska Irena
Michalczyk Norbert
Wagner Michat

Wojcik Teresa
Markuszewska Magdalena
Kujawa Beata
Strycharczyk-Milczarek Karolina
Swigtek Szymon
Domaros Lilianna
Jankowski Karol

Lamek Arkadiusz
Kotkowski Krzysztof
Wozniak Barbara
Tracewicz Iwona
Wotoszyn Malgorzata
Konkol Anna

Borowiec Bartosz
Nowaczyk Joanna

Biatkowski Leszek
Drewczynska Barbara
Skibinska-Buryn Joanna
Pilecka-Kita Hanna
Bach-Mackowiak Ewelina
Wiodarski Jerzy

Bemka Mariola

Kohlandt Jozef
D¢bcezynska Alicja

Paczek Joanna

Id: C5325B05-8DCB-46F0-9ED5-D2627632D339. Podpisany

Strona 8



305.
306.
307.
308.
309.
310.
311.
312.

313

Pohl Katarzyna

Czapp-Barzowska Klaudia

Strycharczyk Joanna
Kilkowski Leszek
Lubieniecka Olga
Tyl Robert
Nierubiec Wit

. Wypych Joanna
314.
315.
316.
317.
318.
3109.
320.
321.
322.
323.
324.

Jarzabek Arkadiusz
Pawtowska Anna
Jatczak Ewa
Kucharska Magdalena
Bacia Bartosz
Krzeminski Grzegorz
Brekiewicz Dariusz
Reszka Stawomir
Chudzynska Bozena
Minga Anna

Bielecka Grazyna

Id: C5325B05-8DCB-46F0-9ED5-D2627632D339. Podpisany

Strona 9



Uzasadnienie

W mys$l ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r., o podatkach i optatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1757),
Rada Gminy moze wprowadzi¢ optate miejscows. Oplate miejscowa pobiera si¢ od osob fizycznych
przebywajacych dluzej niz dobe¢ wcelach turystycznych, wypoczynkowych Ilub szkoleniowych
w miejscowosciach posiadajacych korzystne watSciwosci klimatyczne, walory krajobrazowe oraz warunki
umozliwiajgce pobyt oséb w tych celach.

Opflate miesjcowa pobieraja inkasenci optaty miejscowej, z wydanymi upowaznieniami, niniejsza zmiang do
uchwaty wprowadza oraz wykresla si¢ inkasentow.

Zasady ustalenia ipoboru, terminy oraz wysokos¢ optaty miejscowej okresla Rady Gminy Choczewo
w drodze uchwaty. Dla ujednolicenia wprowadza si¢ zmiany do uchwaty.

Wobec powyzszego podjecie uchwaty jest zasadne.

Id: C5325B05-8DCB-46F0-9ED5-D2627632D339. Podpisany Strona 1



	UCHWAŁA NR XXIII/139/2025 RADY GMINY CHOCZEWO z dnia 25 czerwca 2025 r.
	pkt 1
	pkt 318
	pkt 319
	pkt 320
	pkt 321
	pkt 322
	pkt 323
	pkt 324
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz inkasentów opłaty miejscowej:
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 11A w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	ust. 17 w zał.1
	ust. 18 w zał.1
	ust. 19 w zał.1
	ust. 20 w zał.1
	ust. 21 w zał.1
	ust. 22 w zał.1
	ust. 23 w zał.1
	ust. 24 w zał.1
	ust. 25 w zał.1
	ust. 26 w zał.1
	ust. 27 w zał.1
	ust. 28 w zał.1
	ust. 29 w zał.1
	ust. 30 w zał.1
	ust. 31 w zał.1
	ust. 32 w zał.1
	ust. 33 w zał.1
	ust. 34 w zał.1
	ust. 35 w zał.1
	ust. 36 w zał.1
	ust. 37 w zał.1
	ust. 38 w zał.1
	ust. 39 w zał.1
	ust. 40 w zał.1
	ust. 41 w zał.1
	ust. 42 w zał.1
	ust. 43 w zał.1
	ust. 44 w zał.1
	ust. 45 w zał.1
	ust. 46 w zał.1
	ust. 47 w zał.1
	ust. 48 w zał.1
	ust. 49 w zał.1
	ust. 50 w zał.1
	ust. 51 w zał.1
	ust. 52 w zał.1
	ust. 53 w zał.1
	ust. 54 w zał.1
	ust. 55 w zał.1
	ust. 56 w zał.1
	ust. 57 w zał.1
	ust. 58 w zał.1
	ust. 59 w zał.1
	ust. 60 w zał.1
	ust. 61 w zał.1
	ust. 62 w zał.1
	ust. 63 w zał.1
	ust. 64 w zał.1
	ust. 65 w zał.1
	ust. 66 w zał.1
	ust. 67 w zał.1
	ust. 68 w zał.1
	ust. 69 w zał.1
	ust. 70 w zał.1
	ust. 71 w zał.1
	ust. 72 w zał.1
	ust. 73 w zał.1
	ust. 74 w zał.1
	ust. 75 w zał.1
	ust. 76 w zał.1
	ust. 77 w zał.1
	ust. 78 w zał.1
	ust. 79 w zał.1
	ust. 80 w zał.1
	ust. 81 w zał.1
	ust. 82 w zał.1
	ust. 83 w zał.1
	ust. 84 w zał.1
	ust. 85 w zał.1
	ust. 86 w zał.1
	ust. 87 w zał.1
	ust. 88 w zał.1
	ust. 89 w zał.1
	ust. 90 w zał.1
	ust. 91 w zał.1
	ust. 92 w zał.1
	ust. 93 w zał.1
	ust. 94 w zał.1
	ust. 95 w zał.1
	ust. 96 w zał.1
	ust. 97 w zał.1
	ust. 98 w zał.1
	ust. 99 w zał.1
	ust. 100 w zał.1
	ust. 101 w zał.1
	ust. 102 w zał.1
	ust. 103 w zał.1
	ust. 104 w zał.1
	ust. 105 w zał.1
	ust. 106 w zał.1
	ust. 107 w zał.1
	ust. 108 w zał.1
	ust. 109 w zał.1
	ust. 110 w zał.1
	ust. 111 w zał.1
	ust. 112 w zał.1
	ust. 113 w zał.1
	ust. 114 w zał.1
	ust. 115 w zał.1
	ust. 116 w zał.1
	ust. 117 w zał.1
	ust. 118 w zał.1
	ust. 119 w zał.1
	ust. 120 w zał.1
	ust. 121 w zał.1
	ust. 122 w zał.1
	ust. 123 w zał.1
	ust. 124 w zał.1
	ust. 125 w zał.1
	ust. 126 w zał.1
	ust. 127 w zał.1
	ust. 128 w zał.1
	ust. 129 w zał.1
	ust. 130 w zał.1
	ust. 131 w zał.1
	ust. 132 w zał.1
	ust. 133 w zał.1
	ust. 134 w zał.1
	ust. 135 w zał.1
	ust. 136 w zał.1
	ust. 137 w zał.1
	ust. 138 w zał.1
	ust. 139 w zał.1
	ust. 140 w zał.1
	ust. 141 w zał.1
	ust. 142 w zał.1
	ust. 143 w zał.1
	ust. 144 w zał.1
	ust. 145 w zał.1
	ust. 146 w zał.1
	ust. 147 w zał.1
	ust. 148 w zał.1
	ust. 149 w zał.1
	ust. 150 w zał.1
	ust. 151 w zał.1
	ust. 152 w zał.1
	ust. 153 w zał.1
	ust. 154 w zał.1
	ust. 155 w zał.1
	ust. 156 w zał.1
	ust. 157 w zał.1
	ust. 158 w zał.1
	ust. 159 w zał.1
	ust. 160 w zał.1
	ust. 161 w zał.1
	ust. 162 w zał.1
	ust. 163 w zał.1
	ust. 164 w zał.1
	ust. 165 w zał.1
	ust. 166 w zał.1
	ust. 167 w zał.1
	ust. 168 w zał.1
	ust. 169 w zał.1
	ust. 170 w zał.1
	ust. 171 w zał.1
	ust. 172 w zał.1
	ust. 173 w zał.1
	ust. 174 w zał.1
	ust. 175 w zał.1
	ust. 176 w zał.1
	ust. 177 w zał.1
	ust. 178 w zał.1
	ust. 179 w zał.1
	ust. 179A w zał.1
	ust. 180 w zał.1
	ust. 181 w zał.1
	ust. 182 w zał.1
	ust. 183 w zał.1
	ust. 184 w zał.1
	ust. 185 w zał.1
	ust. 186 w zał.1
	ust. 187 w zał.1
	ust. 188 w zał.1
	ust. 189 w zał.1
	ust. 190 w zał.1
	ust. 191 w zał.1
	ust. 192 w zał.1
	ust. 193 w zał.1
	ust. 194 w zał.1
	ust. 195 w zał.1
	ust. 196 w zał.1
	ust. 197 w zał.1
	ust. 198 w zał.1
	ust. 199 w zał.1
	ust. 200 w zał.1
	ust. 201 w zał.1
	ust. 202 w zał.1
	ust. 203 w zał.1
	ust. 204 w zał.1
	ust. 205 w zał.1
	ust. 206 w zał.1
	ust. 207 w zał.1
	ust. 208 w zał.1
	ust. 209 w zał.1
	ust. 210 w zał.1
	ust. 211 w zał.1
	ust. 212 w zał.1
	ust. 213 w zał.1
	ust. 214 w zał.1
	ust. 215 w zał.1
	ust. 216 w zał.1
	ust. 217 w zał.1
	ust. 218 w zał.1
	ust. 219 w zał.1
	ust. 220 w zał.1
	ust. 221 w zał.1
	ust. 222 w zał.1
	ust. 223 w zał.1
	ust. 224 w zał.1
	ust. 225 w zał.1
	ust. 226 w zał.1
	ust. 227 w zał.1
	ust. 228 w zał.1
	ust. 229 w zał.1
	ust. 230 w zał.1
	ust. 231 w zał.1
	ust. 232 w zał.1
	ust. 233 w zał.1
	ust. 234 w zał.1
	ust. 235 w zał.1
	ust. 236 w zał.1
	ust. 237 w zał.1
	ust. 238 w zał.1
	ust. 239 w zał.1
	ust. 240 w zał.1
	ust. 241 w zał.1
	ust. 242 w zał.1
	ust. 243 w zał.1
	ust. 244 w zał.1
	ust. 245 w zał.1
	ust. 246 w zał.1
	ust. 247 w zał.1
	ust. 248 w zał.1
	ust. 249 w zał.1
	ust. 250 w zał.1
	ust. 251 w zał.1
	ust. 252 w zał.1
	ust. 253 w zał.1
	ust. 254 w zał.1
	ust. 255 w zał.1
	ust. 256 w zał.1
	ust. 257 w zał.1
	ust. 258 w zał.1
	ust. 259 w zał.1
	ust. 260 w zał.1
	ust. 261 w zał.1
	ust. 262 w zał.1
	ust. 263 w zał.1
	ust. 264 w zał.1
	ust. 265 w zał.1
	ust. 266 w zał.1
	ust. 267 w zał.1
	ust. 268 w zał.1
	ust. 269 w zał.1
	ust. 270 w zał.1
	ust. 271 w zał.1
	ust. 272 w zał.1
	ust. 273 w zał.1
	ust. 274 w zał.1
	ust. 275 w zał.1
	ust. 276 w zał.1
	ust. 277 w zał.1
	ust. 278 w zał.1
	ust. 279 w zał.1
	ust. 280 w zał.1
	ust. 281 w zał.1
	ust. 282 w zał.1
	ust. 283 w zał.1
	ust. 284 w zał.1
	ust. 285 w zał.1
	ust. 286 w zał.1
	ust. 287 w zał.1
	ust. 288 w zał.1
	ust. 289 w zał.1
	ust. 290 w zał.1
	ust. 291 w zał.1
	ust. 292 w zał.1
	ust. 293 w zał.1
	ust. 294 w zał.1
	ust. 295 w zał.1
	ust. 296 w zał.1
	ust. 297 w zał.1
	ust. 298 w zał.1
	ust. 299 w zał.1
	ust. 300 w zał.1
	ust. 301 w zał.1
	ust. 302 w zał.1
	ust. 303 w zał.1
	ust. 304 w zał.1
	ust. 305 w zał.1
	ust. 306 w zał.1
	ust. 307 w zał.1
	ust. 308 w zał.1
	ust. 309 w zał.1
	ust. 310 w zał.1
	ust. 311 w zał.1
	ust. 312 w zał.1
	ust. 313 w zał.1
	ust. 314 w zał.1
	ust. 315 w zał.1
	ust. 316 w zał.1
	ust. 317 w zał.1
	ust. 318 w zał.1
	ust. 319 w zał.1
	ust. 320 w zał.1
	ust. 321 w zał.1
	ust. 322 w zał.1
	ust. 323 w zał.1
	ust. 324 w zał.1

	Uzasadnienie


